

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO 4200013772

„Rehabilitace podlahy průjezdu domu v objektu budovy Štěpánská 63, 110 00 Praha 1“

mezi smluvními stranami

Objednatel: Státní zemědělský intervenční fond
Se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
IČ: 48133981
DIČ: CZ48133981
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 000-3926001/0710
Zastoupený: Ing. Aleš Hrdlička, ředitel Sekce ekonomické
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: PPZS s.r.o.
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, 159090
Se sídlem: Nad Manovkou 331/23, 161 00 Praha 6
IČ: 25622897
DIČ: CZ25622897
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-6591360207/0100
Zastoupený: XXX
Tel: XXX
(dále jen „zhotovitel“)
(dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 03. 2025:

I. Předmět dodatku a odůvodnění

Smluvní strany uzavřely dne 21. 03. 2025 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo spočívající v rehabilitaci podlahy průjezdu domu v objektu budovy Štěpánská 63 (dále jen „dílo“). V průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možné předvídat při uzavírání smlouvy, a jejichž řešení vyžaduje provedení víceprací a tak i posunutí termínu dokončení díla.

II. Rozsah změny

1. Dle čl. II odst. 6 se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. III odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako konečná a nepřekročitelná a činí částku ve výši:

Cena bez DPH	3.029.047,30 Kč (slovy: tři miliony dvacet devět tisíc čtyřicet sedm korun českých třicet haléřů)
DPH 21 %	636.099,93 Kč (slovy: šest set třicet šest tisíc devadesát devět korun českých devadesát tři haléřů)
Cena včetně DPH	3.665.147,23 Kč (slovy: tři miliony šest set šedesát pět tisíc sto čtyřicet sedm korun českých dvacet tři haléřů)

3. V návaznosti na provedení víceprací se čl. V odst. 1 ruší a nahrazuje textem:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Termín dokončení díla je 16. 06. 2025.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 03. 2025 zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek bude podepsán elektronicky oběma smluvními stranami.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytnout podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen dodatek uveřejnit v Registru smluv. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto dodatku. Obě smluvní strany jsou proto povinny nejpozději do 15-ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku provést kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v Registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tento dodatek uveřejněn v Registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu SZIF anebo dodatek sám uveřejnit.
5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto dodatku dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politikazásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.

Za Státní zemědělský intervenční fond

Ing. Aleš Hrdlička

ředitel Sekce ekonomické

Za PPZS s.r.o.

XXX

ROZPOČET VÍCEPRACÍ

„Rehabilitace podlahy průjezdu domu v objektu budovy Štěpánská 63, 110 00 Praha 1“

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,570	4 330,00	15 458,10
K	631311126a	Urovnání podkladu	m3	35,700	66,00	2 356,20
K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,570	170,00	606,90
K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,143	49 850,00	7 128,55
K	952900001	Dokončovací práce začištění průjezdu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
K	952900002	Úklid staveniště vč. dvora	hod	10,000	111,00	1 110,00
K		Vybourání poškozeného mramorového obložení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
K		Vzorkování nového mramorového obložení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
K		Dodávka a montáž mramorového obložení	m2	6,500	18 500,00	120 250,00
K		Začištění mramorového obložení	bm	15,000	750,00	11 250,00
K	952900006	Pochozí lávka po dobu realizace	den	15,000	333,00	4 995,00
K	952900006a	Ochranné zábradlí k pochozí lávce	den	15,000	133,00	1 995,00
K	952900007	Očištění čistících zón a jejich následná povrchová úprava (obroušení a následný nátěr)	ks	2,000	20 000,00	40 000,00
K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	65,00	0,00
K	965024121	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy do 1 m2	m2	14,550	155,00	2 255,25
K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,570	3 200,00	11 424,00
K	965043321	Bourání podlah z litého teraca	m3	0,000	6 500,00	0,00
K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	11,578	1 000,00	11 578,00
K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	57,890	50,00	2 894,50
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,578	250,00	2 894,50
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	231,560	10,00	2 315,60

K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,578	1 100,00	12 735,80
D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
K	041002000	Dozory	...	20 733,977	0,50	10 366,99
K	045002000	Koordinační činnost	...	20 733,977	1,00	20 733,98
D	VRN6	Územní vlivy				0,00
K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	20 733,977	1,00	20 733,98
K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	20 733,977	1,00	20 733,98
D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	20 733,977	0,50	10 366,99
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				0,00
K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	20 733,977	1,00	20 733,98
Celkem za VP bez DPH						393 417,30